
 محرومیت 
دو جلسه ای 
برای دانشگر

محمد دانشگر 
به دلیل حرکات 
غیرورزشی در 

بازی با آلومینیوم 
دوجلسه از همراهی 

تیمش محروم شد.
حرکات محمد 

دانشگر در استادیوم 
اراک کار دست این 

بازیکن داد. پس 
از بازی سپاهان و 
آلومینیوم بود که 
ویدئویی از مدافع 

زردپوشان اصفهانی 
منتشر شد که او در 

آن، حرکتی را خطاب 
به هواداران ایرالکو 

انجام داد.

خبرخبر
روزروز

  بشار رسن 
بازیکن عراقی تیم اف سی قطر 
به درگیری با شجاع خلیل زاده 

واکنش نشان داد »شجاع همچنان 
دوست من در خارج از زمین و 

رقیبم در زمین باقی خواهد ماند«.

  پوگبا 
ستاره مسلمان به خاطر 

انتقادهای هواداران از او به 
آیه قرآن اشاره کرد و نوشت 

»خداوند هیچ کس را جز به قدر 
توانایی اش تکلیف نمی کند«.

  کیا جورابچیان 
تاجر ایرانی در آستانه خرید یک 

باشگاه برزیلی است؛ آن هم در شرایطی 
که چند سال پیش حکم بازداشت او 

در برزیل صادر شد. مشخص نیست 
جورابچیان به دنبال کدام تیم است.

حسینی سینا 
یکی از پرسش های 
تکراری این روزهای 
اهالی فوتبال درباره 
انتخاب  چگونگی 
امیر قلعه نویی به 
عنوان سرمربی تیم ملی است، چراکه 
قرار بود مدیران ارشد فوتبال یک مربی 
خارجی را به عنوان سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران انتخاب کنند. گویا همه 
چیز مهیای انتخاب سرمربی خارجی 
بـــوده، امــا ایــن پــروســه وقتی نافرجام 
باقی ماند که اعضای هیئت رئیسه 
حاضر به همراهی مهدی تاج نشدند 
به همین دلیل مهدی تاج مجبور شد 

به سراغ گزینه های داخلی برود.
رئــیــس فــدراســیــون فــوتــبــال اعتقاد 
داشــــت بــــرای پــیــشــرفــت و توسعه 
فــوتــبــال حــضــور یــک مــربــی خارجی 
جــوان می تواند کمک قابل توجهی 
بــه فوتبال ملی کند، امــا ایــن اتفاق 
مستلزم هــمــراهــی اعــضــای هیئت 
رئیسه بــود به شکلی که آن هــا باید 
صورتجلسه ای را مبنی بر این تصمیم 
واحــــد امــضــا مــی کــردنــد و متعهد 
مــی شــدنــد کــه هزینه دســتــمــزد این 
سرمربی را در طول مدت حضور خود 
در فدراسیون فراهم می کنند، اما در 
دقیقه۹۰ اعــضــای هیئت رئیسه از 
ــن صورتجلسه منصرف  امــضــای ای

شدند.

تلاش تاج برای متقاعد کردن اعضای 
هیئت رئیسه هیچ نتیجه روشنی 
درپــی نداشت به همین دلیل او نیز 
قید استخدام مربی خارجی را زد و با 
سایر اعضای هیئت رئیسه هــم رأی 
شد تا یک پرونده جدید مشابه پرونده 

ویلموتس برای وی تشکیل نشود.
ــی بـــرای  مـــوضـــوع تــأمــیــن مــنــابــع مــال
پرداخت دستمزد سرمربی خارجی 
مــهــم تــریــن عــامــل در منتفی شــدن 
ــود، در  استخدام سرمربی خارجی ب
حالی که اگــر اعضای هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال پاداش های دلاری 
کــه بــه واســطــه حــضــور ایـــران در جام 
جهانی دریافت کرده بودند را به خزانه 
ــد چنین  فــدراســیــون عـــودت مــی دادن
چالشی بــه وجـــود نــمــی آمــد، امــا این 
اتــفــاق رخ نــداد تــا چالش مالی باقی 
بماند و گزینه ایرانی در نهایت هدایت 

تیم ملی را برعهده بگیرد.
هرچند اطلاعات دقیقی درخصوص 
ــزان پــــاداش هــــای پـــرداخـــتـــی به  ــیـ مـ
اعضای هیئت رئیسه وجــود نــدارد، 
اما شنیده می شود اگر تمام اعضای 
هیئت رئــیــســه مــبــالــغ دریــافــتــی به 
عنوان پاداش را به فدراسیون عودت 
می دادند حداقل تا 6 ماه اول فعالیت 
ســرمــربــی خــارجــی مشکلی از نظر 
منابع مالی وجــود نداشت و در این 
ــاج و اعــضــای هیئت رئیسه  مــدت ت
فدراسیون فوتبال می توانستند برای 

فراهم کردن بخش دیگر بودجه مورد 
نیاز برای پرداخت دستمزد سرمربی 
خــارجــی رایـــزنـــی کــنــنــد تــا از طریق 
کمک هزینه دریافتی از سازمان ها 
و بخش های اجــرایــی کــشــور الباقی 

دستمزد کادر فنی را بپردازند.
ــرای  ــ ــرســـش کـــلـــیـــدی ب ــــک پـ ــالا ی ــ حـ
افکارعمومی مطرح شده که چرا در 
برهه ای که فوتبال ایران با تنگناهای 
ــه رو اســت اعضای  ــ مــالــی و پــولــی رو ب
هیئت رئــیــســه فــدراســیــون فوتبال 
باید چنین مبلغی را به پاداش دلاری 
ــت کــنــنــد؟ در اظــهــارنــظــرهــای  ــاف دری
مــتــعــدد اعــضــای هیئت رئــیــســه به 
دفعات عنوان شده که آن هــا خود را 
خدمتگزار فوتبال و نوکر مردم معرفی 
کردند، اما در حقیقت چنین نیست، 
چون خدمتگزار مردم حاضر نمی شود 
بابت خدمت بــه مــردم پــاداش هــای 
نجومی دلاری دریافت کند، در حالی 
 کــه ورزش بــه ایـــن مــبــالــغ نــیــاز مبرم 

دارد!
مطالبه بــزرگ افکارعمومی در مقطع 
کنونی این است که دستگاه های نظارتی 
وارد عمل شوند تا مشخص شود دلیل 
پــرداخــت چنین مبالغی بــه اعضای 
هیئت رئیسه چه بوده در حالی که این 
بودجه و ارقام متعلق به بودجه فوتبال 
ایران است نه پرداخت پاداش دلاری به 
1۰ نفر که هیچ نقشی در راهیابی ایران 

به جام جهانی نداشتند.

پشت پرده عدم استخدام مربی خارجی تیم ملی 

هیئت رئیسه نه مصوبه امضا کرد 
نه پاداش های دلاری را برگرداند

زیرذرهبین
بحران مالی استقلال و یک سؤال

سرمایه مردم چه شد؟
مصطفی آجورلو، مدیرعامل نام آشنای فوتبال 
ایران یکی از جنجالی ترین دوران مدیریتی باشگاه 
استقلال را رقــم زد؛ هرچند نخستین قهرمانی 
آبی ها پس از ۹ سال در لیگ برتر هم تحت مدیریت 
او بدست آمد، اما در کنار قهرمانی بدست آمده، 
وعده های محقق نشده و چالش های مالی به وجود 
آمــده موجب شد تا همچنان با وجــود برکناری 

آجورلو، نام او در صدر اخبار باشد.
مدیرعامل برکنار شده باشگاه استقلال در دوره 
مدیریتش وعــده هــای مختلفی داد؛ از جذب 
کارگزار با هدف جذب حداقل 5۰۰ میلیارد تومان 
تا درآمــدزایــی اختصاصی از تبلیغات محیطی و 
دریافت حق پخش تلویزیونی. در این میان البته 
آجورلو وعده های عمرانی زیادی را هم به هواداران 
باشگاه استقلال داد که مهم ترین آن، ساخت 
ورزشــگــاه اختصاصی بـــرای استقلال و احیای 
کمپ ناصر حجازی بود. البته مدیرعامل آبی ها 
به پیشکسوتان این باشگاه هم وعده ساخت پروژه 
ساختمان های مسکونی را داد اما بیشتر وعده های 

ارائه شده از سوی آجورلو محقق نشد.
ــواداران استقلال در روزهــای نخست استقرار  هـ
آجــورلــو در رأس هــرم مدیریتی باشگاه، حامی 
اقدام های او بودند، اما رفته رفته مدیرعامل آبی ها 
پایگاه اجتماعی خود را از دست داد و پس از برکناری 
او و افشا شدن اسناد مالی باشگاه، نه تنها دیگر 
مصطفی آجورلو محبوبیت ویژه ای در بین هواداران 
استقلال ندارد، بلکه از او به عنوان یکی از مدیران 

شکست خورده در تاریخ باشگاه یاد می شود.
باشگاه استقلال در دوره مدیریتی مصطفی آجورلو 
وارد بورس شد و 1۰درصد سهام آبی ها خریداری 
شد. برای هزینه کرد پول وارد شده به خزانه باشگاه، 
مدیرعامل استقلال باید از کمیته مصارف مجوز 
می گرفت و به مدیران سازمان خصوصی سازی در 
این زمینه اطلاع رسانی می کرد، اما عدم شفافیت 
مالی آجورلو برای او دردسرساز شد و گفته می شود 
همین مسئله موجب شــده تا دوره مدیریتی او 
در باشگاه استقلال بــه سرعت بــه نقطه پایان 
خــود برسد.حسین قــربــان زاده، رئیس سازمان 
خصوصی سازی با اشاره به هزینه های انجام شده 
در دوره آجورلو گفت: »آنچه خود آجورلو امضا کرده 
اتفاق نیفتاده، به طوری که برای تیم بستن و پرداخت 
بدهی ها از پــول حاصل از پذیره نویسی هزینه 
کرده که این موارد از نظر من قابل پذیرش نیست. 
استقلال در زمان مدیرعاملی آجورلو 24۰میلیارد 
تومان خارج از چارچوب و اضافه خرج کرده است. 
باشگاه استقلال با احتساب خرج مــازادی که در 
زمــان مدیرعاملی آجورلو داشــت، پرهزینه ترین 
تیم در فصل جاری است؛ درحالی  که طی فصول 
گذشته این عنوان در اختیار تیم های صنعتی بود«.
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پرسپولیس پرطرفدارترین تیم جهان شد◾
با پایان یافتن نظرسنجی نشریه مارکا درباره پرطرفدارترین 
تیم های فوتبال جهان، پرسپولیس که در بین 2۸ گزینه 
نهایی قرار داشت توانست عنوان پرطرفدارترین باشگاه را 
از آن خود کند. پرسپولیس در این نظرسنجی - که تقریباً 
نیم میلیون نفر در آن شرکت کردند - بالاتر از رئال مادرید، 
محبوب ترین تیم جهان شد. تیم های لیورپول، میلان 

و آژاکس نیز در رتبه های بعدی این جدول قرار گرفتند.

وام دلاری باشگاه پرسپولیس◾
باشگاه پرسپولیس که طی هفته های گذشته به شدت 
به دنبال تأمین منابع ارزی برای پرداخت بدهی های خود 
بوده است، در آخرین اقدام خود مبلغ 15۰ هزار دلار از 
بانکی وام دریافت کــرده اســت تا فعلاً مشکلات مالی 

باشگاه برای مقطعی برطرف شود. 
سرخ پوشان باید مبلغ این وام را به صورت یکجا و در تاریخ 

سررسید پرداخت کنند.

رونالدو به ایران می آید؟◾
هم گروهی شدن یا تقابل النصر با یکی از تیم های ایرانی، 
فرصت حضور رونالدو در ایران را فراهم می کند؛ چون حالا 
نه خبری از کروناست که میزبانی ها به یک کشور ثابت 
سپرده شود و نه خبری از اختلاف های دیپلماتیک که 
عربستانی ها از حضور در ایران خودداری کنند. آن وقت 
باید به فکر بهره بردن از حضور رونالدو در ایران به ویژه از 

بعُد تبلیغاتی اش بود.

محرومیت بنیادی فر قطعی است؟◾
عدم حضور موعود بنیادی فر در فهرست داوران قضاوت 
کننده در هفته بیست و سوم سبب شد تا باشگاه گل گهر 
در بیانیه ای خطاب به استقلالی ها اعلام کند این داور به 
خاطر اشتباه در قضاوت محروم شده است. افشاریان، 
رئیس کمیته داوران گفت: »هیچ داوری از هفته قبل، این 
هفته قضاوت نکرد. آقای بنیادی فر هیچ مشکلی در بازی 

قبل نداشت«.

نشست خبری هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو برگزار 
شد و وی به ارائه گزارش عملکرد این فدراسیون در ماه های 

اخیر پرداخت.
ساعی در ابتدا گفت: سال شلوغ و سختی داشتیم. سال بعد 
سال تعیین تکلیف برای المپیک است و از پنجم، ششم فروردین گرنداسلم و 

در ادامه گرندپری، یونیورسیاد دانشجویان و... را داریم.
وی در واکنش به اختلافاتش با پولادگر، معاون وزیر ورزش تأکید کرد: از روز اول 
که آمدم این مشکلات بود. آدم صبوری هستم ولی الان به خانواده تکواندو 
لطمه می خورد. من باید از حق تکواندو دفاع کنم. روزهای آخر سال است و 
در 16 رویداد شرکت داشتیم. از همان بودجه ای که گفتند نصفش را داده اند. 
اگر کمک نکنند در اعزام به گرنداسلم به مشکل می خوریم. از این مبلغ، 

2۰ میلیارد برای مجلس است. می خواهند ریشه تکواندو را خشک کنند. 
ساعی درباره عدم حمایت دولت از تکواندو با توجه به قول معاون رئیس برای 
حل مشکل استراماچونی و باشگاه استقلال اظهار کرد: تعجب می کنم. البته 
بحث فوتبال جداست. ورزش اولویت این دولت و دولت های قبل نبوده است. 
چانه ورزش کوچک است. اینجا ریال به فدراسیون ها می دهند ولی اعزام و 

هزینه ها به دلار است.
وی درباره برگزاری نوروزگاه با مبلغ 15۰ تا 2۰۰ میلیارد تومان گفت: بودجه 
نــوروزگــاه خــارج از ورزش بــوده اســت. اگر این بودجه به ورزش اختصاص 
می یافت می توانست کمک زیادی باشد. به ما هم پیشنهاد دادند که در این 
رویداد شرکت کنیم ولی دلم نیامد چون برای تکواندو نتیجه و ثمری نداشت.

رئیس فدراسیون تکواندو گفت: برای گرفتن ویزا نگرانی داریم. برای مسابقات 
منچستر به ایران ویزا ندادند. امیدواریم در گرندپری بعدی به مشکل نخوریم. 
ساعی با اشاره به مشکلات مالی خاطرنشان کرد: با این شرایط نمی توانیم 
اردوهای خوبی داشته باشیم. مجبوریم از تیم های سوم و چهارم استفاده کنیم 

و از آن ها و حتی نوجوانان برای بازی های آسیایی استفاده کنیم.
وی تأکید کرد: اگر مشکلات ادامه یابد باید دنبال دو سهمیه قاره ای برویم. 
نتایج مسابقات باکو برایمان مهم است و پس از آن تصمیم می گیریم به 

گرندپری برویم یا به همان سهمیه های قاره ای اکتفا کنیم.
شهرام اربابی، رئیس کمیته داوران فدراسیون هم در این نشست در واکنش 
به یکی از انتقادها به رئیس قبلی این کمیته اینکه خودش به مسابقات 
بین المللی اعزام می شده و این رویه هنوز ادامه دارد، گفت: رئیس کمیته داوران 
باید همیشه در مسابقات باشد و دانش به روز داوری را بگیرد و منتقل کند. 
این انتقاد درستی نبود. رویه ما این است اگر مثلاً اتحادیه آسیا دو سهمیه 
داوری بدهد که یکی متعلق به رئیس کمیته داوری باشد، ما سه سهمیه طلب 

می کنیم تا در کنار رئیس، دو داور هم اعزام بشوند.

هادی ساعی در حضور خبرنگاران:
می خواهند ریشه تکواندو را خشک کنند

گزارشروز

ستارگان ورزش
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ف
 ۴

۰۱
۱۶

۸۸
۶

 اداره كل راه آهن خراسان  در نظر دارد موضوع ذيل را از طريق برگزاري مزايده  
به متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد . 

سامانه  طريق   از  بايست   مى  مزايده  در  شركت  جهت  شرايط  واجد  پيمانكاران 
تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به نشاني www.setadiran.ir  اقدام نمايند.لازم به ذكراست 
كليه مراحل برگزاري مزايده ازفراخوان تا انتخاب برنده ازطريق سايت مزبور انجام مي گردد. 
تجهيز  و  انباردارى  مترمربع جهت   540 متراژ  به  فنس كشى  زمين  اجاره  مزايده:  موضوع   -1
منسوجات و ملزومات  قطارهاى مسافرى واقع در جنب سردخانه محوطه انبار كالاى ايستگاه 

راه آهن مشهد . 
2- مهلت خريد اسناد  مزايده  : تا ساعت 14  روز  چهار شنبه    مورخ :  1402/01/09 .                          
تداركات  سامانه  در    1402/01/19  : مورخ  شنبه  روز    14 ساعت  تا  اسناد:  ارسال   مهلت   -3

 . www.setadiran.ir الكترونيكى دولت به آدرس

 اداره كل راه آهن خراسان  در نظر دارد موضوع ذيل را از طريق برگزاري مزايده  
وزارت راه و ︫︨︣︀زی

︫︣﹋️ راه آ﹨﹟
︗﹞﹢ری ا︨﹑﹝﹩ ا︣ان

(︨︀﹝﹩ ︠︀ص) 
اداره ﹋﹏ راه آ﹨﹟ ︠︣أ︨︀ن

آ﹎﹪ ﹝︤ا︡ه  ٢٣-٣٧-١۴٠١- ﹡﹢︋️ اول

                                                                          
فاداره ﹋﹏ راه آ﹨﹟ ︠︣ا︨︀ن

۴۰
۱۱

۶۷
۸۲

︀ن  ا︨︣  ︠︹︀ ﹠ ️ ا﹫︀ء︮  ﹋︣  ︫  

شركت احياء صنايع خراسان در نظر دارد دو واحد آپارتمان مسكونى 
خود  با مشخصات مندرج در اسناد مزايده واقع در مجتمع مسكونى 
از  بعد  انزلى دو كيلومتر  به آدرس رشت جاده  هفت آسمان رشت 
فرودگاه از طريق مزايده واگذار نمايد. متقاضيان جهت كسب اطلاعات 
بيشتر و دريافت اسناد مزايده به آدرس مشهد خيابان سلمان فارسى 
حد فاصل سلمان فارسى 4 و تقاطع كلاهدوز پلاك 99 مراجعه يا با 

شماره تلفن 05138428299تماس حاصل نمايند. 

 آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ﹁︣وش آ︎︀ر︑﹞︀ن ﹝︧﹊﹢﹡﹩

ف
 ۴

۰۱
۱۶

۸۸
۸

︩ ﹝︪︡آ﹎﹩ ا︗︀ره  ︫﹤﹫︀﹡ ︣ورش اداره آ﹝﹢زش و︎ 
در ﹡︷︣ دارد ︻︣︮﹥ دور ز﹝﹫﹟ ﹞﹟ ﹝︖﹞﹢︻﹥ ورز︫﹩ 
 ﹏︭︀ت ﹝﹠︡رج در ︗︡ول ذ︪﹞ ︀︋ ١ وا﹇︹ در ﹨﹠︨︣︐︀ن ٣ را ﹩﹀︨﹢ ︡﹫︫
از ︵︣﹅ ︋︣﹎︤اری ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩ و ﹝︴︀︋﹅ ﹝﹆︣رات ﹝︺︀﹝﹑ت دو﹜︐﹩ ︋﹥ ا︗︀ره 

.︡︀﹝﹡ وا﹎︢ار
 ︀ر︑ از  ﹝﹊︀ن  از   ︡︋︀زد  ️︗ ︑﹢ا﹡﹠︡   ﹩﹞ ﹝︤ا︡ه  در   ️﹋︫︣ ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن 
 ︊︮  ٨:٣٠️︻︀︨ از   ﹏﹫︴︺︑ ا︀م   ︤︗  ﹤︋  ١٤٠١/١٢/٢٨  ️︀︽﹛  ١٤٠١/١٢/٢٠
 ﹤︋ ﹝︤ا︡ه   ︳︫︣ا از  ا︵﹑ع   ️︗ و  ﹝︣ا︗︺﹥   ﹉﹚﹞ آدرس   ﹤︋  ١٢:٣٠  ️︀︽﹛

 .︡﹠︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ ︪︡﹞ ٦ ﹤﹫︀﹡ ︀ر︎︣دازی اداره آ﹝﹢زش و ︎︣ورش﹋
• ا﹡︖︀م ﹋﹙﹫﹥ ﹁︣ا﹠︡ ار︗︀ع ﹋︀ر از ︵︣﹅ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹉ 

دو﹜️ (︨︐︀د)  ︢︎ ﹏︋︀﹇ www.setadiran.ir︣ش ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د . 
• ︫﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان ﹝﹢رد ا︗︀ره در ︨︀﹝︀﹡﹥: ٥٠٠١٠٣٠٦٨١٠٠٠٠٠١

• ﹋︡ ﹝︤ا︡ه ﹎︢ار: ٣٠٦٨١                               

︿رد ا︗︀رهرد﹢﹞﹏﹞ ️︀︧﹞
 (︹︋︣﹞︣︐﹞)

﹟﹫﹝︱︑ ︼﹚︊﹞
( ر︀ل)

︻︣︮﹥ دور ١
﹟﹝ ﹟﹫﹞ز

﹝︖﹞﹢︻﹥ ورز︫﹩ 
١ ﹩﹀︨﹢ ︡﹫︫

٢٤٠٠٩٠/٠٠٠/٠٠٠

ف
۴۰

۱۱
۶۷

۷۰

︀ن  ا︨︣  ︠︹︀ ﹠ ️ ا﹫︀ء︮  ﹋︣  ︫  

شركت احياء صنايع خراسان در نظر دارد ساخت ماشين آلات واحد 
از طريق  را  پلوند  واقع در معدن مس چاه  فرآورى كاتد مس خود 
مناقصه به شركتهاى واجد شرايط واگذارنمايد. متقاضيان شركت در 
مناقصه جهت كسب اطلاعات بيشتر دريافت اسناد مناقصه و جداول 
مشخصات فنى  ماشين آلات به آدرس مشهد خيابان سلمان فارسى 
حد فاصل سلمان فارسى 4 و تقاطع كلاهدوز پلاك 99 مراجعه يا با 

شماره تلفن 05138428299تماس حاصل نمايند.

︣︡ ﹝︀︫﹫﹟ آ﹐ت  ︠﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹎آ     
 وا︡ ﹁︣آوری ﹋︀︑︡ ﹝︦


